长沙市工业和信息化局

长 沙市 教育 局
长沙市科学技术局

长沙市工业和信息化局

长 沙 市 教 育 局
长沙 市科学技术局

关于做好重点新材料研发及应用国家科技

重大专项（科技创新2030 重大项目）2025

年度项目（公开竞争类）申报推荐工作的

通知

湘江新区科技创新和产业促进局、教育局，各区县（市）

工业和信息化局、教育局、科技局:

现将省工业和信息化厅等三部门《关于组织做好重点

新材料研发及应用国家科技重大专项(科技创新2030重大

项目)2025年度项目(公开竞争类）申报推荐工作的通知》、

新材料重大专项办《关于组织申报重点新材料研发及应用

国家科技重大专项（科技创新 2030 重大项目）2025年度

项目（公开竞争类）的通知》转发给你们。请各单位高度

长沙市工业和信息化局

长 沙市 教育 局
长沙市科学技术局

长沙市工业和信息化局

长 沙 市 教 育 局
长沙 市科学技术局

关于做好重点新材料研发及应用国家科技

重大专项（科技创新2030 重大项目）2025

年度项目（公开竞争类）申报推荐工作的

通知

湘江新区科技创新和产业促进局、教育局，各区县（市）

工业和信息化局、教育局、科技局:

现将省工业和信息化厅等三部门《关于组织做好重点

新材料研发及应用国家科技重大专项(科技创新2030重大

项目)2025年度项目(公开竞争类）申报推荐工作的通知》、

新材料重大专项办《关于组织申报重点新材料研发及应用

国家科技重大专项（科技创新 2030 重大项目）2025年度

项目（公开竞争类）的通知》转发给你们。请各单位高度

（此页无正文）

教
业和

江A

长冷市教育局长沙市工业和信息化局
7

科学
公

。★心84鄂

联系人：市工业和信息化局材料工业处杨伟波，88666023

市 教 育 局 高 教 处 李 滔，84899750

市科技局重大专项处吴许文，88666153

3

习

国